
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.01.2020           № 20 
 

Про призначення замовниками 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ : 
1. Призначити Комунальне житлове ремонтно-експлуатаційне 

підприємство № 1 (Хряпа С.О.) замовником по об’єктам: 

1.1. Капітальний ремонт сміттєкамер житлового будинку №28 по 

вул. Добровольського, в м. Горішні Плані Полтавської області. 

1.2. Капітальний ремонт сміттєкамер житлового будинку №23 по 

просп. Героїв Дніпра, в м. Горішні Плані Полтавської області. 

2. Призначити Комунальне житлово експлуатаційне підприємство №4 

(Прокопенко Т. В.) замовником по об’єктам: 

2.1. Капітальний ремонт сміттєкамер житлового будинку №72 по 

просп. Героїв Дніпра, в м. Горішні Плані Полтавської області. 

2.2. Капітальний ремонт сміттєкамер житлового будинку №94 по 

просп. Героїв Дніпра, в м. Горішні Плані Полтавської області. 

2.3. Капітальний ремонт сміттєкамер житлового будинку №42 по 

просп. Героїв Дніпра, в м. Горішні Плані Полтавської області. 

2.4. Капітальний ремонт сміттєкамер житлового будинку №86 по 

просп. Героїв Дніпра, в м. Горішні Плані Полтавської області. 

2.5. Капітальний ремонт сміттєкамер житлового будинку №40 по 

вул. Конституції, в м. Горішні Плані Полтавської області. 

3. Призначити комунальне підприємство «Міськсвітло» (Михайлик В.В.) 

замовником по об’єктам:  

3.1. Реконструкція телекомунікаційної мережі за адресою 

вул. Конституції, 26 м. Горішні Плавні Полтавської області. 

3.2. Капітальний ремонт нежитлового приміщення розташованого за 

адресою вул. Конституції, 26 (кімнат №1, 2, кімнати відпочинку та коридору) 

в м. Горішні Плавні Полтавської області.  

4. Призначити комунальне підприємство «СпецЕко» (Карацюба С.О.) 

замовником по об’єктам: 

4.1. Реконструкція стели «Любіть своє місто бережіть його красу». 

4.2. Реконструкція автобусної зупинки по просп. Героїв Дніпра             

м. Горішні Плавні Полтавської області. Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4.3. Капітальний ремонт вулиці Будівельників м. Горішні Плавні 

Полтавської області. 

4.4. Будівництво паркану для огородження території за адресою 

вул. Строни, 7, м. Горішні Плавні Полтавської області. 

4.5. Капітальний ремонт бетонної поверхні майданчику для шезлонгів 

навпроти будинку №42 по вул. Конституції м. Горішні Плавні Полтавської 

області. 

4.6. Будівництво зливової каналізації по вулиці Строна від вулиці 

Молодіжної до вулиці Гірників в місті Горішні Плавні Полтавської області. 

5. Призначити комунальне підприємство «ВУ ВКГ» (Ярош С.М.) 

замовником по об’єкту: 

5.1. Реконструкція аероакселатора №1 каналізаційних очисних споруд 

по вул. Будівельників, 7 м. Горішні Плавні Полтавської області.  

6. Зобов’язати замовників забезпечити розробку, погодження та 

затвердження проектно-кошторисної документації згідно з державними 

будівельними нормами. 

 
 
 
 
Міський голова                            (підписано)                                    Д. Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


